Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
ZKLS...H110 Záslepka drôteného žľabu
  Overview:
POUŽITIE
Zakon?enie káblovej trasy.
VÝHODY:
rýchla bezskrutková montáž
esteticke ukon?enie káblovej trasy
MATERIÁL
Oce? zinkovaná metódou Sendzimira EN 10346:2011.
Na objednávku:
F - oce? žiarovo (lamelovo) zinkovaná
     ponorom pod?a EN ISO 10683:2014-09
E - nerezová oce?
L - lakovanie v štandardnej farbe RAL
  Versions:   Symbol Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Height H [mm] Weight 1 pc.
  ZKLS100H110   100   921011   100   110   0,04
  ZKLS150H110   150   921511   100   110   0,07
  ZKLS200H110   200   922011   100   110   0,11
  ZKLS300H110   300   923011   100   110   0,15
  ZKLS400H110   400   924011   100   110   0,22
  ZKLS500H110   500   925011   100   110   0,29
  ZKLS600H110   600   926011   100   110   0,37
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2026 STRADER